

Kjeldskov & Co. A/S

Hundige Strandvej 218
2670 Greve

CVR-nr. 30806026

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. juni 2023

Henrik Kjeldskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Kjeldskov & Co. A/S
Hundige Strandvej 218
2670 Greve

CVR-nr.: 30806026

Direktion

Henrik Kjeldskov

Bestyrelse

Helle Ryttergaard Kjeldskov
Henrik Kjeldskov
Susanne Drott

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, investering, udlejning, administration og formidling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -878.778 mod DKK 4.512.974 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -294.883.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		7.039.932	15.542.482
Personaleomkostninger	1	-8.001.498	-9.594.593
Indtjeningsbidrag		-961.566	5.947.889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-59.625	-80.306
Andre driftsomkostninger		-20.000	0
Resultat af primær drift		-1.041.191	5.867.583
Finansielle indtægter	3	26.159	27.581
Finansielle omkostninger		-69.985	-51.957
Resultat før skat		-1.085.017	5.843.207
Skat af årets resultat	4	206.239	-1.330.233
Årets resultat		-878.778	4.512.974

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	4.500.000
Overført til overført resultat	-878.778	12.974
Årets resultat	-878.778	4.512.974

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		100.800	147.125
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.000	135.300
Materielle anlægsaktiver	5, 7	202.800	282.425
Deposita		165.652	165.652
Finansielle anlægsaktiver	6	165.652	165.652
Anlægsaktiver		368.452	448.077
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7	594.192	2.586.727
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.221.416	2.510.840
Andre tilgodehavender		4.200	3.999
Udskudte skatteaktiver	4	199.524	0
Periodeafgrænsningsposter		143.038	342.722
Tilgodehavender		3.162.370	5.444.288
Likvide beholdninger		5.412	3.386.922
Omsætningsaktiver		3.167.782	8.831.210
Aktiver i alt		3.536.234	9.279.287

Passiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-794.883	83.895
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.500.000
Egenkapital		-294.883	5.083.895
Hensættelser til udskudt skat	4	0	6.715
Hensatte forpligtelser		0	6.715
Gæld til kreditinstitutter		2.742.479	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		239.789	1.301.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		246.119	362.598
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	1.328.475
Anden gæld		452.730	1.196.406
Periodeafgrænsningsposter		150.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.831.117	4.188.677
Gældsforpligtelser		3.831.117	4.188.677
Passiver i alt		3.536.234	9.279.287
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	70.921	4.700.000	5.270.921
Udbetalt udbytte		0	-4.700.000	-4.700.000
Overført via resultatdisponeringen		12.974	4.500.000	4.512.974
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	83.895	4.500.000	5.083.895
Udbetalt udbytte		0	-4.500.000	-4.500.000
Overført via resultatdisponeringen		-878.778	0	-878.778
Egenkapital pr. 31. december 2022	500.000	-794.883	0	-294.883

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.124.902	8.943.380
Andre omkostninger til social sikring	29.823	31.495
Øvrige personaleomkostninger	846.773	619.718
I alt	<u>8.001.498</u>	<u>9.594.593</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>14</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	59.625	80.306
I alt	<u>59.625</u>	<u>80.306</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.159	27.581
I alt	<u>26.159</u>	<u>27.581</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	1.328.475	6.715		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.328.475			
Skat af årets resultat	0	-206.239	-206.239	1.330.233
Skyldig pr. 31. december 2022	0	-199.524		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-206.239	1.330.233
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-199.524		
I alt	0	-199.524		

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	478.623	1.456.750	1.935.373	1.935.373
Afgang i året	0	-20.000	-20.000	0
Kostpris pr. 31. december 2022	478.623	1.436.750	1.915.373	1.935.373
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-331.498	-1.321.450	-1.652.948	-1.572.642
Årets afskrivninger	-46.325	-13.300	-59.625	-80.306
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-377.823	-1.334.750	-1.712.573	-1.652.948
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	100.800	102.000	202.800	282.425
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-20.000	-20.000	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	-20.000	-20.000	0

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	165.652	165.652	165.652
Kostpris pr. 31. december 2022	165.652	165.652	165.652
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	165.652	165.652	165.652

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for selskabets og koncernforbundet selskabs engagement med kreditinstitut.	1.300.000	796.992

8. Eventualforpligtelser

Kjeldskov & Co. A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Kjeldskov & Co. A/S har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne virksomheders engagement med kreditinstitut. Engagement udgør pr. balancedagen kr. 20.000.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har 6 måneders opsigelse.	240.000
Der er indgået aftale om leasing af automobiler.	41.252
Der er indgået aftale om leasing af driftsmidler.	91.998
Leje- og leasingforpligtelser i alt	373.250

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Ryttergaard Kjeldskov

Bestyrelsesformand

Serienummer: c74c647b-b402-4659-94b5-1814b99ab369

IP: 80.163.xxx.xxx

2023-06-30 07:23:14 UTC



Susanne Drott

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 97b90459-9273-40bb-8418-f00290879aef

IP: 193.28.xxx.xxx

2023-06-30 08:06:58 UTC



Henrik Kjeldskov

Direktør

Serienummer: cad5c491-e828-431d-8f9a-3683fbc84a3e

IP: 193.28.xxx.xxx

2023-06-30 08:08:53 UTC



Henrik Kjeldskov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cad5c491-e828-431d-8f9a-3683fbc84a3e

IP: 193.28.xxx.xxx

2023-06-30 08:08:53 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-30 08:48:41 UTC



Henrik Kjeldskov

Dirigent

Serienummer: cad5c491-e828-431d-8f9a-3683fbc84a3e

IP: 193.28.xxx.xxx

2023-06-30 09:53:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1AK27-574NK-KOEB0-WSKEH-EBJEO-PTQE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>